
Sygn. Sprawy: ZGKiM.7030.2.18 

 

Zarządzenie Nr 2/2018 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwińsku nad 

Wisłą z/s w Sielcu 18A 

z dnia 04.12.2018r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Główny Księgowy 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu 

18A 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 11 z ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 1260 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się Konkurs na wolne stanowisko urzędnicze Główny Księgowy Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu 18A. 

2. Treść ogłoszenia o niniejszym konkursie określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzania. 

§ 2 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz 

wyłonienia kandydata na wolne stanowisko urzędnicze Główny Księgowy Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu 18A w składzie: 

1) Lewandowski Marek 

2) Rafał Gwiazda 

3) Kamil Rosa 

§ 3 

Ustala się regulamin konkursu w sprawie wyłonienia kandydata na wolne stanowiska 

urzędnicze Główny Księgowy Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Czerwińsku nad Wisłą z/s w Sielcu 18A stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Zakładu Gospodarki  

Komunalneji Mieszkaniowej  

w Czerwińsku nad Wisłą 

Wojciech Klik 


